[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении структуры Адми-

нистрации Валдайского городского

поселения

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

28 декабря 2007 года.

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Валдайского городского поселения.

2. Данное решение вступает в силу с 1 января 2008 года

3. Признать утратившим силу с 1 января 2008 года решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 21.12.2006 № 58 «Об утверждении структуры Администрации Валдайского городского поселения».

Глава городского поселения                                                 М.Б.Галахов

от 28 декабря 2007 года

№  116

                                          Утверждена

решением Совета депутатов

Валдайского городского

поселения от 28.12.2007

                                                                                  № 116

СТРУКТУРА

Администрации Валдайского городского поселения

1. Глава Валдайского городского поселения (он же Глава

Администрации Валдайского городского поселения)

2. Заместитель Главы администрации

3. Финансово-экономический отдел

4. Отдел архитектуры и градостроительства

5. Отдел муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства

6. Юрист

7. Главный бухгалтер

8. Специалист по организационным вопросам

9. Специалист по работе с населением

10.  Специалист по кадровым вопросам

11.  Специалист по общим вопросам.

_____________________________